
ZARZĄDZENIE Nr 147/2022 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 199/2018 z dnia 17.12.2018 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych oraz 

przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie  

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

1. W załączniku do Zarządzenia nr 199/2018 z dnia 17.12.2018 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

§ 17 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: “Oprocentowanie pożyczki wynosi 3 % rocznie”. 

2. Załącznik nr 3 do Regulaminu korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do tego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

akceptacja przedstawiciela pracowników 


